
EL JIMADOR BLANCO 38% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 08:34
1/1

Výrobce Casa Herradura 
Kód produktu 1013250 
EAN 7501145261026 

El Jimador Blanco je nezrající tequila s čistou chutí agáve.
El Jimador 100 % Agave BLANCO se nechává pouze uležet
a díky tomu si zachovává krystalickou barvu a výraznou,
ostřejší chuť i aroma čerstvé agáve. Chuť El Jimador 100
% Agave je neobyčejně hladká, po jejím prvním ochutnání
pocítíte v ústech nádech citrusových plodů. Značka El
Jimador je relativně novým hráčem na poli tequil. Poprvé
spatřila světlo světa v roce 1994 v Casa Herraduře a již od
roku 2000 je v Mexiku nejprodávanější. Název nápoje je
poctou pro muže, který sklízí rostlinu agáve s velkou
hrdostí a péčí.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Casa Herradura je lihovar se sídlem v Amatitánu v
Mexiku. Formálně ji založil v roce 1870 Félix López a
firma zůstala v rodině více než 125 let. Dnes je ve
vlastnictví amerického výrobce nápojů Brown-Forman,
ale tequila se stále vyrábí na stejném místě a v
zařízeních v rámci mexické dceřiné společnosti. Výrobky
z tequily prodávané pod názvem Herradura jsou 100%
agáve. Společnost vyrábí další výrobky z tequily, jako je
El Jimador, což je nejprodávanější tequila v Mexiku, a
také nápoj New Mix, nápoj z tequily a grapefruitu. Od
akvizice společností Brown-Forman má Herradura řadu
propagačních snah v Mexiku a ve Spojených státech,
včetně vyzývání umělců, aby jako základ pro umělecká
díla používali tequilové sudy, které jsou poté vystaveny
a vydraženy na charitu.

Parametry
Země původu Mexiko 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 1 000 ml


